2020年7月3日

本版编辑/唐晶 美术编辑/赵燕杰
有事找都市报05

烦心事，新鲜事

感人事，突发事

奇闻逸事

有事，请找都市报

欢迎扫描二维码爆料

我们一直在您身边

燕都视频
微信号：lt15290453

▲河间市乾玺学校开户许可证不慎丢
失，核准号：J1443001945101，声明
作废。
▲河北贝德商贸有限公司开户许可证
不慎丢失，核准号：J1443001626701，
声明作废。

▲根据《公司法》和公司章程及有关
法律法规的规定，经沧州市启航出国
留学咨询有限公司2020年6月23日的
股东会决议解散，现已成立清算组进
入清算阶段，请有关债权人自接到公
司通知书之日起三十日内，未接到通
知书的自本公告之日起四十五日内，
提交有关证明材料到本公司清算组申
报债权及办理债权登记手续。特此公告！

清算组组长：张洪卫
联系电话：18932791375
联系地址：河北省沧州市运河区御河
西路金鼎领域9#楼2-1304

沧州市启航出国留学咨询有限公司清算组

                    2020年6月24日

▲盐山信友管件制造有限公司开户许
可证丢失，核准号：J1449000848102，
声明作废。
▲沧州市耐磨工程技术研究所营业执
照正本丢失，统一社会信用代码：
911309256012686006，声明作废。

▲根据《公司法》和公司章程及有关
法律法规的规定，经沧州海农商贸有
限公司2020年6月22日的出资人决定
解散，现已成立清算组进入清算阶
段，请有关债权人自接到公司通知书
之日起三十日内，未接到通知书的自
本公告之日起四十五日内，提交有关
证明材料到本公司清算组申报债权及
办理债权登记手续。特此公告！

清算组组长：贾永健
联系电话：13191920272
联系地址：河北省沧州市运河区世纪
金苑小区CS-5号商铺

沧州海农商贸有限公司清算组

2020年7月3日

▲泊头市龙华双语幼儿园民办非企业
单位登记证书副本不慎丢失，统一社
会信用代码：52130981MJ0723507D，
声明作废。
▲泊头市运捷运输有限公司冀J85Y3挂，
营运证丢失，声明作废。
▲泊头市顺达运输队冀JY8309，营运
证丢失，声明作废。
▲河间市博诚商贸有限公司公章丢

失，声明作废。

▲沧州临港达昌运输有限公司
冀JTX37挂、冀JRD76挂，营运证丢失，
因不能满足运行安全技术条件，特声
明将行驶证、营运证注销。自声明之
日起，以上车辆所发生的一切经济责
任和法律责任与我单位无关。

▲根据中华人民共和国道路交通安全
法规定，郑玉新名下冀JJH277，车辆
已灭失，由于三个检验周期未核验，
已达强制报废标准，现公告车辆登记
证、行驶证、车号牌作废，车辆予以
注销，特此声明。
▲沧州鲲鹏管道成套装备有限公司营
业执照正本丢失，统一社会信用代码：
911309253296668607，声明作废。

▲沧州鲲鹏管道成套装备有限公司财
务章、公章、合同章丢失，声明作废。
▲盐山县鲲鹏机械设备制造有限公司
财务章、公章、合同章丢失，声明作废。
▲沧州市耐磨工程技术研究所财务
章、公章、合同章丢失，声明作废。
▲张秀云丢失河北华仁房地产开发有
限公司花漾上都小区一期4-1-1303大
定金收据，编号：0592994，金额：
10000元，特此声明。

▲马桂银名下广本雅阁小型轿车，
车牌号：冀R92T36，此前已协商销售
但未过户，目前难以查找，且已漏
检。争议期间如该车出现问题，责任
按相关规定处理。请使用方及时与车

主联系：13603161088。特此通知。

▲根据中华人民共和国道路交通安全
法规定，于刚名下机动车冀JKN136，
已达到国家强制报废标准期限，车辆
已灭失，现公告车号牌、行驶证、登
记证书丢失作废，车辆予以注销，特
此声明。
▲盐山县鲲鹏机械设备制造有限公司
营业执照正本丢失，统一社会信用代码：
911309257913863913，声明作废。

▲沧州联华工程科技有限公司清算组

于2020年5月22日在燕赵都市报刊登

《注销清算公告》，其中“经沧州联

华工程科技有限公司2020年5月15日

的股东会决议解散”，应为：“经沧

州联华工程科技有限公司2020年5月

18日的股东会决议解散”，现予以更

正，特此声明。

▲河北胜源体育器材有限公司拟向登

记机关申请减少注册资本，注册资本

由3000万元减至500万元，请债权人

自公告之日起45日内向本公司提出债

权债务或提供相应的担保请求。

联系人：李福田

联系电话：13833980954

声明声明

  声明

声明公告

声明

0317-3137024
18631798081

声明

行政处罚决定履行催告书送达公告

减资公告更正声明声明

声明注销清算公告注销清算公告 通知

当事人：沧州市运河区东方红保健食品经销处；

经营场所：河北省沧州市运河区解放中路运泽府318室；

经营者：岳文；男，1975年7月2日出生，身份证号：23082619750702****;

家庭住址：河北省石家庄市正定县正定镇恒州南街338号*栋*单元*室。

本局于2020年3月23日对你（单位）作出行政处罚决定（《行政处罚

决定书》沧运市监处〔2020〕G010号）。你（单位）在法定期限内对该

《行政处罚决定书》确定的下列义务没有履行：罚款人民币200000元。

依据《中华人民共和国行政强制法》第五十四条的规定，本局现催告

你（单位）自收到本催告书之日起十日内按照该《行政处罚决定书》确定

的方式依法履行上述义务。

收到本催告书后，你（单位）有权进行陈述、申辩。无正当理由逾期

仍不履行上述义务的，本局将依法申请人民法院强制执行。

沧州市运河区市场监督管理局

2020年6月30日

张家口市蔚县暖泉镇东下官

庄村村民刘建，是蔚县信访局志

愿者队伍中的一名义务调解员。

今年6月30日，刘建突发心肌梗

塞，在张家口市医院做了心脏支

架手术。

刘建夫妻离异,家中还有一

个患有小儿秽语抽动症的小儿

子，一直靠打零工维持生计、照

顾患儿的他，生活本就拮据。此

次两万元住院费都是志愿者团队

帮忙筹措的，后续治疗费和生活

费目前仍然没有着落。为帮刘建

渡过难关，了解情况的志愿者代

表替他发了一封求助信。

义务调解员突发急病
志愿者团队发求助信募捐

赠人玫瑰，手有余香。如果有社会爱心人士愿意向刘建伸出援手，帮他渡过难关，请
联系蔚县志愿者团队代表李永，他的电话是13653133508。

求助信和倡议书发布后，得到了蔚县爱心

企业家和各界爱心人士的积极响应，大家你捐

50元，他捐100元，两天来已捐款2000多元。

刘建所在的志愿者团队还在网络筹款平台

上为他募集了6000多元善款。

截至7月2日发稿时，志愿者团队、蔚县爱

心企业家、热心网友和市民以及水滴筹平台等，

已募集善款两万多元，募捐活动仍在继续。

记者了解到，目前刘建术后恢复情况良好，

不过由于尚未度过第一个危险期，还不能长时

间说话。刘建特地委托志愿者团队代表，向关

心帮助他的爱心企业家和爱心人士表示感谢，

他希望自己能够早日恢复健康，重新回到志愿

者岗位上。

多方援手募集善款两万元

蔚县信访局长、蔚县群工爱心社长李海明

了解此事后非常感动，也在网上发布了为刘建

募捐的倡议书。

李海明在倡议书中介绍，刘建是一名老

党员，更是一位认真负责的志愿者，一直在

用实际行动默默无闻地为蔚县信访工作做贡

献。今年 6 月 30 日，刘建突发心脏前间壁梗

死，在张家口市医院做了心脏支架手术。现

在后续治疗费用和生活费用都还没有着落，

无人照看的孩子还在家中等待父亲归来。希

望能有更多爱心人士伸出大爱之手，帮帮这

可怜的一家人。

爱心社长帮忙网上募捐

志愿者代表在求助信中介

绍，刘建的小儿子今年 14 岁，

自幼患有小儿秽语抽动症，长期

需要人照料。

此前因为种种原因，刘建与

妻子离了婚。前妻后来在家人劝

说下回到家中，2018 年又突然

离家出走，从此杳无音信。原本

在县城做临时工的刘建只好辞去

工作，一边打零工一边照顾儿

子，既当爹又当妈，生活过得辛

苦而困难。

即便如此，刘建还是挤出时

间 参 与 公 益 活 动 。 2019 年 年

初，他加入蔚县信访局志愿者队

伍，成了一名义务调解员。刘建

说，他要为蔚县的建设和发展尽

自己一点绵薄之力，也算是很有

意义。

公益活动为刘建艰难的生活

带来了彩色的阳光。一年多时间

来，刘建在志愿者岗位上默默奉

献，曾荣获 2019 年度蔚县信访

工作优秀志愿者称号。

然而天有不测风云。6月30

日，刘建突发急病，高额的医药

费让这个本就拮据的小家庭陷入

困境。虽然志愿者朋友帮忙筹措

了两万元住院费，但后续治疗费

用，刘建还是无力负担。

志愿者团队
代发求助信

本报保定电（燕都融媒体记者田

媛媛 通讯员白战冰）满城警方在

“亮剑 2020”专项行动中，不断加大

追逃力度，近日抓获涉嫌故意伤害的

犯罪嫌疑人任某某。

2017年5月，犯罪嫌疑人任某某

因琐事与工友发生口角，持木棍将工

友打伤住院。后经鉴定，被伤害人伤

情属轻伤一级。案发后，任某某畏罪

潜逃。满城警方一直未放弃对任某

某的抓捕工作。今年6月28日，在获

取犯罪嫌疑人的准确落脚地点后，抓

捕民警赶赴张家口市张北县，将犯罪

嫌疑人任某某抓获归案。目前，犯罪

嫌疑人任某某已被刑事拘留，案件正

在进一步办理中。

因琐事打伤工友
潜逃3年终落网

本报讯（通讯员立洋）近日，隆化

交警大队宣传民警利用农村警保交

通合作劝导站，联合交通安全劝导员

共同开展道路交通安全宣传教育活

动，目前共发放各类交通安全宣传材

料3600份，悬挂标语32条。

活动中，北沟村、辛店村、西屯

村、超梁沟村等警保合作交通安全劝

导站通过悬挂宣传条幅、发放宣传资

料、更新宣传橱窗、播放广播、面对面

交谈解答等形式，重点针对骑乘摩托

车和电动车未佩戴安全头盔、驾乘人

员不使用安全带、酒驾、无牌无证、超

员、超载、农用车非法载客等农村常

见交通违法行为进行宣传教育。

通过进农村开展交通安全宣传

教育，引导广大农村群众自觉遵守交

通法律法规，摒弃交通安全陋习，安

全文明出行，减少涉农交通事故的发

生。

隆化交警进农村
开展安全宣教

燕都融媒体记者 张岩

求助

病床上的刘建病床上的刘建